
   

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 
ПЛАНДИШТЕ 
 

Година XXVIII Број 15 3.12.2012. 
Годишња претплата 
1450,00 динара 

 
133. 
 
      На основу члана 64. став 1. тачка 1. и члана 97. став 1. тачка 3. Статута општине Пландиште 
(„Службени лист општине Пландиште“, број 16/2008) и члана 56. став 1. Пословника о раду 
Општинског већа Општине Пландиште („Службени лист Општине Пландиште“, број 9/2012), 
Општинско веће Општине Пландиште на седници одржаној 03.12.2012. године донело је 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

          1. УТВРЂУЈЕ СЕ Нацрт Одлуке о буџету Општине Пландиште за 2013. годину.z 
 
          2. Нацрт Oдлуке ставља се на јавни увид. 
 
          3. Јавни увид у Нацрт Одлуке може се извршити до 09.12.2012. године. 
 
          4. Сва заинтересована лица могу извршити увид у Нацрт Одлуке и у просторијама 
Општинске управе Општине Пландиште, Пландиште, Војводе Путника бр. 38, у Одељењу за 
привреду, финансије, планирање и грађење, код шефа Одсека за финансије и буџет, сваког 
радног дана у времену од 08:00 часова до 13:00 часова. 
 
          5. Нацрт Одлуке налазиће се на интернет адреси Општине Пландиште: 
www.plandiste-opstina.rs . 
 
          6. Покреће се иницијатива да о Нацрту Одлуке о буџету Општине Пландиште за 2013. 
годину Председник Скупштине општине Пландиште организује отворени састанак представника 
надлежних органа Општине, односно јавних служби са заинтересованим грађанима и 
представницима удружења грађана и средстава јавног обавештавањa у петак 07.12.2012. године 
у 16,00 часова у Дому културе, сала ДАК-а. 
 
          7. Примедбе и предлози са јавног увида достављају се у писаној форми Одељењу за 
привреду, финансије, планирање и грађење - Одсек за финансије и буџет до 10.12.2012. године. 
 
          8. Овај Закључак објавити у „Службеном листу Општине Пландиште“. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
Број: 06-76-1/2012-01      
Дана: 03.12.2012. године   ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
П Л А Н Д И Ш Т Е          Милан Селаковић, дипл.инг.информатике,с.р. 
 



 - 355 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:15    3.12.2012. 

 

Стр 
 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ  
 
  
133. Закључак о утврђивању и упућивању  
        на Јавну расправу Нацрта одлуке о  
        буџету Општине Пландиште за 2013.годину   ................................................... 345 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИЗДАВАЧ: Општинска управа Пландиште, Војводе Путника 38. 
ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Родика Грујеску 
КОМПЈУТЕРСКА ОБРАДА ТЕКСТА: Родика Грујеску 
Тел. 013/861-035 
УПЛАТНИ РАЧУН код Јединице органа за јавна  плаћања: 
 - приходи буџета општине - 840-44640-68 
Штампа: Одсек за скупштинске послове 
 
 


	/СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ
	Тел. 013/861-035

